TOTAL A PAGAR:

$4,007
(CUATRO MIL SIETE PESOS  M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 25 DIC 23

CORTE A PARTIR:
26 DIC 23

REBOLLEDO HERNANDEZ MARCO ANTO
19 ENERO 112 MARISQUERIA
DEL MAESTRO        R  =. C.P. 68010
PUEBLO NUEVO, OAX

NO. DE SERVICIO : 679970901844
RMU : 68010 97-09-05 REHM-760307 002 CFE

[...]

-1-

Fecha, hora y lugar de impresión: 21 DEC 2023 10:01:18 hrs. Calle Reforma No.701 Col Centro Oaxaca Oaxaca Oaxaca Mexico CP 68000
PORTE PAGADO

CARTAS

CA09-02268

AUTORIZADO POR SEPOMEX

68010 97-09-05 REHM-760307 002 CFE
01 679970901844 231225 000004007 8

10DK09A301121430 Repartir

$4,007
(CUATRO MIL SIETE PESOS  M.N.)

del 04 AGO 23 al 05 OCT 23 838 $4,174.00 $4,174.00

del 06 JUN 23 al 04 AGO 23 820 $4,145.00 $4,145.00

del 06 ABR 23 al 06 JUN 23 900 $4,450.00 $4,450.00

del 03 FEB 23 al 06 ABR 23 811 $3,923.00 $3,923.00

del 06 DIC 22 al 03 FEB 23 812 $3,859.00 $3,859.00